
公告编号：2018-009 

证券代码：833670       证券简称：易康云       主办券商：国泰君安 

 

易康云（北京）健康科技股份有限公司  

2017 年年报更正公告 
 

 

本公司董事会于 2018年 3月 28日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.com）上发布了《易康云：2017 年年度报告》

公告（公告编号【2018-006】），经事后审查发现，该公告存在部分

数据有误的情况，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

 对《易康云：2017年年度报告》“第十一节财务报告”之“六、

合并财务报表项目注释 3、应收账款(4) 按欠款方归集的期末余额前

五名的应收账款情况中坏账准备期末余额列式错误。 

3、应收账款 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况 

债务人名称 应收账款期末余额 
占应收账款期末余额

合计数的比例(%) 
坏账准备期末余额 

安徽国祯科技创新产业投资有限公司 2,160,000.00  28.15  1,080,000.00  

全真本草（武汉）生物医药科技有限公司 2,000,000.00 26.06 100,000.00 

山东省大众健康管理中心 1,560,000.00 20.33 156,000.00 

上海麦芝珂化妆品有限公司 850,000.00 11.08 425,000.00 

苏州智盈人生健康管理有限公司 400,600.00  5.22  400,600.00  

合计 6,970,600.00  90.84  2,161,600.00  

（5）本期公司无因金融资产转移而终止确认的应收账款 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2018-009 

 

二、 更正后的具体内容 

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况 

债务人名称 应收账款期末余额 
占应收账款期末余额

合计数的比例(%) 
坏账准备期末余额 

安徽国祯科技创新产业投资有限公司 2,160,000.00  28.15  1,440,000.00 

全真本草（武汉）生物医药科技有限公司 2,000,000.00 26.06 100,000.00 

山东省大众健康管理中心 1,560,000.00 20.33 156,000.00 

上海麦芝珂化妆品有限公司 850,000.00 11.08 425,000.00 

苏州智盈人生健康管理有限公司 400,600.00  5.22  400,600.00  

合计 6,970,600.00  90.84  2,521,600.00 

（5）本期公司无因金融资产转移而终止确认的应收账款 

 

除上述更正外，其他内容均未发生变化，更正后的《2017 年年

度报告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息

披露平台（www.neeq.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意！ 

特此公告 

 

 

易康云（北京）健康科技股份有限公司 

董事会 

2018 年 5月 15 日 


